Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

Tableau de comparaison des taxes foncieres et des compensations

pour les services municipaux

FONCIERE GENERALE
EAU

ORDURES MENAGERES
Résidence

Saisonnier

ASSAINISSEMENT DES EAUX

2020

0.76 $

225.00 $

150.00 $

135.00 $

230.00 $

2019

0.74 $

225.00 $

130.00 $

115.00 $

230.00 $

2018

074 $

225.00 $

120.00 $

110.00 $

240.00 $



