## Municipalité de Saint-Alexis-des-Monts

Tableau de comparaison des taxes foncières et des compensations pour les services municipaux

		<u>2020</u>		<u>2019</u>		<u>2018</u>
FONCIÈRE GÉNÉRALE		0.76	\$	0.74	\$	0.74 \$
EAU		225.00	\$	225.00	\$	225.00 \$
ORDURES MÉNAGÈRES	Résidence Saisonnier	150.00 135.00	·	130.00 115.00	•	120.00 \$ 110.00 \$
ASSAINISSEMENT DES EAUX		230.00	\$	230.00	\$	240.00 \$